CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025

Relatério Geral - 5K - Masculino - CRED PLENA

Coloc.

10
11
12
13
14

15
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

5791
5507
5434
5427
5698
5277
5368
5779
5547
5778
5128
5310
5174
5301

5090
5001

5133
5326
5217
5435
5258
5489

5441
5023
5680
5386
5699
5457
5649
5494

Nome
WASHINGTON LUIS MORAES CESAR
LIRION JOHN DA SILVA RIBEIRO
JOAO ROBERTO CODINHOTO
JOAO CARLOS DURIGAN
ROBERTO APARECIDO XAVIER JUNIOR
EDSON LUIZ GUIMARAES
GUILHERME TONON DE MORAES
VINICIUS DOS SANTOS MATOS BELATO
MARCELO DONIZETE ALVES
VINICIUS BARBOZA GRACIANO
ANDERSON DA COSTA BORBA
FABIO MORETTIN DE OLIVEIRA
BRENO GUTIERREZ MOTTA

EVERTON GONCALVES BRAGA DO
CARMO

ALEX SAMUEL DA SILVA

ADAILTON DE OLIVEIRA SANCHEZ
JUNIOR

ANDRE DE JESUS MORAES MARTINS
FERNANDO YAMAGUTI TAKAHASHI
CLEDILSON SOARES DE MORAES
JOAO VITOR CORDIOLI AGOSTIN
DIEGO DE SOUZA BERTOLI

LEANDRO GABRIEL GUERZI DE
OLIVEIRA

JOSE FELLIPE BENTO BERNI

RICARDO VILLARES SOUZA DE PAULA
RENAN COLUCCI FRANSOZO

HUGO FERNANDO DA SILVA TADA
RODOLFO PAIVA TOLEDO

JULIANO THEODORO DE QUEIROZ SILVA
PEDRO ALVES DE SOUZA JUNIOR
LEANDRO LINCOLN PESSOA

Relatoério emitido em 01/06/2025 as 09:51:34
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ldd.

Faixa CI.Fx.

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

ARARAQUARA

BIRIGUI

Tempo
00:18:16.52
00:18:47.03
00:19:39.02
00:20:09.77
00:20:35.51
00:20:26.52
00:20:54.53
00:21:25.29
00:22:06.28
00:22:33.26
00:23:59.27
00:22:53.53
00:23:19.03
00:23:38.28

00:23:18.02
00:23:54.58

00:29:31.85
00:25:32.28
00:24:37.28
00:25:17.07
00:24:39.28
00:24:32.29

00:24:18.53
00:25:00.03
00:25:59.53
00:24:54.28
00:26:32.27
00:27:01.28
00:24:47.03

00:28:30.52

Pagina:

Liquido
00:18:11.23
00:18:44.01
00:19:34.01
00:20:05.94
00:20:19.65
00:20:23.01
00:20:43.03
00:20:44.98
00:21:28.95
00:22:15.81
00:22:34.48
00:22:47.98
00:22:58.98
00:23:02.50

00:23:11.96
00:23:36.44

00:23:38.58
00:23:41.22
00:23:41.28
00:23:54.56
00:24:03.47
00:24:06.52

00:24:08.74
00:24:13.68
00:24:13.70
00:24:27.50
00:24:30.22
00:24:35.73
00:24:39.06

00:24:43.18



CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025

Relatério Geral - 5K - Masculino - CRED PLENA

Coloc.

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

5230

5706
5280
5048
5627
5461
5092
5384
5212
5495
5701
5208

7003
5650
5592
5561
5354
5008
5634
5493

6393
5053
5492
5695
5462
5514
5132
5548
5550
5691
5060

Nome

DANIEL GONCALVES CARMARGO
JUNIOR

RONIVON MACEDO DA SILVA

EDUARDO RODRIGUES

RICARDO BENEDITO MERCHET MANOEL
NELSON PEREIRA DE OLIVEIRA

JUNIO CESAR FERNANDES

ALEXANDRE DA SILVA BAIRRADA
HUDSON PIRES CARDOZO

CLAITON NOGUEIRA DE FREITAS
LEANDRO MARCHI

RODRIGO DE MELO MORAIS

CELSO CHARLES FERREIRA DE
CARVALHO

EMERSON LUIS RIBEIRO

PEDRO HENRIQUE LIPORACI
MATHEUS HENRIQUE DA SILVEIRA
MARCOS LUIZ RIBEIRO

GIOVANE PEREIRA DA COSTA
LEONARDO VINICIUS DE MORAES
PABLO HENRIQUE AMORIM PERNA

LEANDRO LAZARO FIRMINO DE
CARVALHO

ALDO DA SILVA ALCANTARA
WALDEMIR CAVALLINI NETO
LEANDRO JOSE GONCALEZ
RICKARDO F. J. M. DE OLIVEIRA
KAIO MACHADO DE MORAIS
LUCAS ANACLETO DA SILVA
ANDRE ANTONIO DALLOUL
MARCELO GADELHA DAS SANTOS
MARCELO JUNIO CORREA
RICARDO DOS SANTOS MAGALHAES
GABRIEL BARBOSA MARTINHONI
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Faixa CI.Fx.

M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

CATANDUVA

CATANDUVA

ARARAQUARA

CATANDUVA

RIO PRETO

Tempo

00:25:30.26

00:27:12.77
00:27:15.03
00:25:42.78
00:27:41.80
00:25:18.76
00:27:04.28
00:25:57.53
00:25:50.31
00:27:56.29
00:28:04.03
00:29:56.06

00:26:18.10
00:29:04.28
00:27:18.54
00:27:05.06
00:28:55.53
00:26:28.52
00:27:38.52
00:26:50.27

00:27:30.54
00:27:53.29
00:29:00.04
00:26:57.53
00:27:55.79
00:28:15.53
00:27:54.78
00:26:56.02
00:31:34.53
00:27:26.78
00:28:07.79

Pagina:

Liquido
00:24:50.62
00:24:53.43
00:24:53.95
00:24:54.23
00:24:59.28
00:25:11.69
00:25:20.52
00:25:30.71
00:25:36.84
00:25:42.27
00:25:46.48
00:25:48.80

00:25:53.03
00:25:55.19
00:25:57.73
00:26:03.74
00:26:08.98
00:26:09.76
00:26:12.33
00:26:15.00

00:26:19.24
00:26:28.79
00:26:34.00
00:26:35.01
00:26:35.03
00:26:36.47
00:26:41.99
00:26:43.20
00:26:53.26
00:27:09.31
00:27:13.75



CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025

Relatério Geral - 5K - Masculino - CRED PLENA

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91

92

Num.

5436
5417
5299
5782
5431
5517
5692
5595
5229
5529
5318
5612
5135
5590
5338
5781
5340
5724
5799
5300
5678
5825

5210
5783
5438
5444
5074
5207
5479
5315

5798

Nome
JOAO VITOR RINALDI CAPI
JEAN VINICIUS SANTOS DA CRUZ
EVERTON DE ANDRADE MARIM
VINICIUS GOIANO PEREIRA
JOAO MARCOS DA SILVA
LUCAS FERREIRA DOS SANTOS
RICARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA
MAXWENDEL SIQUEIRA MELO
DANIEL DE SOUZA SILVA
LUIS GUILHERME ULIANA
FELIPE RUGHUT DA COSTA LOPES
ELTON RODRIGO DO NASCIMENTO
ANDRE MARTINS DOS SANTOS
MATHEUS BERTINI DUARTE
GABRIEL CORREIA SCAGLIONI
VINICIUS FERREIRA LOPES
GABRIEL REDIGOLO DE PAULO
SILVIO VIEIRA DO PRADO
WILLIAM VINICIUS SANCHES DA COSTA
EVERTON DE OLIVEIRA SANTANA
MURILO DIAS BITTENCOURT

CASSIO GUSTAVO SANTANA
GONCALVES

CELSO MACIEL DE CASTRO JUNIOR
VINICIUS SILVA GARCIA

JOELMIR FERNANDES BIANCO

JOSE JUNIO DOS SANTOS
ORLANDO DE PAULA E SILVA NETO
CAUE FERNANDES

KEVIN ROBSON BEZERRA FERREIRA

FELIPE FONSECA DOS SANTOS
MARQUES

WILLIAM RICARDO BALDICERA
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ldd.

Faixa CI.Fx.

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099

Equipe

RIO PRETO

Tempo
00:28:27.82
00:29:12.32
00:28:54.02
00:29:26.81
00:28:49.79
00:30:40.78
00:30:41.05
00:28:40.04
00:30:16.03
00:30:31.03
00:30:04.35
00:29:19.53
00:30:24.29
00:30:11.55
00:32:14.03
00:29:32.05
00:29:12.55
00:29:59.53
00:30:04.33
00:30:06.78
00:30:21.37
00:30:22.55

00:29:44.28
00:30:47.03
00:31:26.28
00:33:27.29
00:30:25.31
00:33:03.05
00:33:11.31

00:31:19.28

00:30:30.06

Pagina:

Liquido
00:27:25.00
00:27:27.96
00:27:43.50
00:27:53.75
00:27:56.72
00:28:04.76
00:28:05.25
00:28:07.74
00:28:13.63
00:28:16.73
00:28:22.59
00:28:29.52
00:28:34.03
00:28:47.27
00:28:52.10
00:28:56.26
00:29:03.25
00:29:08.41
00:29:14.51
00:29:18.52
00:29:18.85
00:29:19.41

00:29:21.95
00:29:22.77
00:29:22.94
00:29:29.01
00:29:30.44
00:29:32.29
00:29:35.79

00:29:36.51

00:29:41.53



CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025

Relatério Geral - 5K - Masculino - CRED PLENA

Coloc.

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

120
121
122
123

Num.

5351
5648
5049
5659
5297
5182
5094
7010
5175
5214
5792
5313
5740
5091
5365
5416
5720
5093
5681
5704
5149
5371
5314
5245
5184
5206

5403

5661
5593
5557
5758

Nome
GENESIO DONIZETE DO NASCIMENTO
PAULO SERGIO HERNANDES
SILENO CANTAO GARCIA
RAFAEL DE OLIVEIRA MILANEZI
EURICO RICARDO DE MENEZES
BRUNO ANTUNES COIMBRA
ALEXANDRE SHIGAKI MACHADO SERVO
ALEX LOPES GRANJA
BRENO TEIXEIRA DE SOUZA NAKAZONE
CLAUDIO BATISTA DA COSTA
WELITON FERNANDO DOIMO DA SILVA
FABRICIO ADOLFO VERISSIMO
TARCISIO DA SILVA ZAGUI
ALEXANDER SILVESTRE DOMINGUES
GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA
JEAN CARLO COSCRATO DA SILVA
SERGIO ROBERTO KARYAMA
ALEXANDRE DOS SANTOS DIAS
RENAN DE OLIVEIRA FERREIRA
RODRIGO SANTINI DE CAIRES
ANTONIO CANDIDO RIBEIRO BUENO
GUSTAVO BIDURIM DOS SANTOS
FELIPE FIDELIS SILVANO ROCHA
DAVID MARTINEZ DA SILVA
BRYAN LUKAS ANDRADE DE OLIVEIRA

CASSIO MESSIAS BEIJA FLOR
FIGUEIREDO

IURI PREVIDENTE AGUIAR FERREIRA DA
SILVA

RAFAEL HENRIQUE ALVES GOMES
MATHEUS PIOVESAN MARTARELLO
MARCO ANTONIO ALVES GOMES
THEODORO JOSE FURINI DE OLIVEIRA

Relatoério emitido em 01/06/2025 as 09:51:34
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ldd.

Faixa CI.Fx.

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

CATANDUVA

Tempo
00:29:48.07
00:32:28.29
00:30:42.53
00:33:16.84
00:30:23.53
00:31:19.62
00:34:00.79
00:33:43.56
00:35:31.30
00:32:43.80
00:31:57.62
00:30:51.78
00:34:37.81
00:33:46.90
00:33:29.81
00:34:22.29
00:33:23.08
00:32:07.30
00:34:02.77
00:31:25.09
00:32:08.80
00:34:31.52
00:32:49.54
00:33:36.33
00:36:14.84

00:35:46.10

00:33:12.34

00:32:15.28
00:33:03.86
00:32:15.59
00:34:37.59

Pagina:

Liquido
00:29:44.32
00:29:46.21
00:29:51.50
00:30:00.98
00:30:01.30
00:30:11.78
00:30:16.21
00:30:21.24
00:30:21.29
00:30:28.98
00:30:35.34
00:30:39.31
00:30:45.78
00:30:54.54
00:30:59.04
00:31:01.02
00:31:01.05
00:31:09.53
00:31:16.94
00:31:17.33
00:31:20.27
00:31:36.48
00:31:45.50
00:31:48.29
00:31:49.57

00:31:49.78
00:31:50.80

00:31:54.96
00:31:55.10
00:31:55.28
00:31:57.33



CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025

Relatério Geral - 5K - Masculino - CRED PLENA

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
124 5705 RONALDO PEREIRA PIRES M 50 MO0099 - 00:32:42.09 00:32:00.31
125 5099 ALVARO HENRIQUE DA SILVA MOTA M 36 MO0099 - 00:35:19.29 00:32:05.99
126 7002 JULIANO HOMERO DA SILVA M 50 MO0099 - ARARAQUARA 00:34:54.29 00:32:14.72
127 5216 CLAUS GONCALVES M 25 MO0099 - 00:34:01.53 00:32:14.78
128 5628 NERIS FLAVIO JACOB MAXIMILIANO M 41 MO0099 - 00:36:27.55 00:32:16.30
129 5460 JULIO CESAR DOS SANTOS VIANA M 36 MO0099 - 00:33:56.52 00:32:18.47
130 5261 DIRCEU TEXEIRA JUNIOR M 32 MO0099 - 00:32:55.80 00:32:20.77
131 5263 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS M 31 MO0099 - 00:32:57.79  00:32:23.02
132 5556 MARCIO RODRIGO DE PAULO M 43 MO0099 - 00:32:34.55 00:32:24.01
133 5262 DIWILTON LEMOS DE SOUZA M 29 MO0099 - 00:36:11.31 00:32:30.81
134 5554 PAULO HENRIQUE CORREIA M 47 MO0099 - 00:33:10.79  00:32:48.04
135 5794 WENDEL HENRIQUE SPADACIO MOURA M 39 MO0099 - 00:37:39.04 00:32:57.75
136 5677 REGINALDO JOSE DE CARVALHO M 56 MO0099 - 00:35:54.06 00:33:05.01
137 5430 JOAO JOSE SANCHEZ M 41 MO0099 - 00:34:55.57 00:33:07.31
138 5151 ANTONIO USSEN WEHBI JUNIOR M 50 MO0099 - 00:35:11.04 00:33:10.98
139 5366 GUILHERME LOPES BERTHEQUINE M 32 MO0099 - 00:33:57.33  00:33:12.78
140 5533 LUIZ CLAUDIO DE AGUIAR HAYNES M 28 MO0099 - 00:34:46.03 00:33:14.20
141 5252 DELFINO ELIESER ANTONIO TEIXEIRA M 23 MO0099 - 00:35:20.04 00:33:14.72
142 5793 WELLINGTON TEIXEIRA DA COSTA M 54 MO0099 - 00:35:33.78  00:33:23.01
143 7006 MARCEL FRANCISCO PINTO DA SILVA M 54  MO0099 - 00:35:01.29 00:33:28.73
144 5821 JEFFERSON JOHN DA SILVA SANTOS M 25 MO0099 - 00:34:54.79  00:33:33.48
145 5633 ODILON JUVENCIO NUNES JUNIOR M 47 MO0099 - 00:34:36.79  00:33:35.96
146 5278 EDSON TADASHI UMEBARA M 54  MO0099 - 00:34:12.29 00:33:36.02
147 5824 IVAN ESTEVES MARCAL DESTRO M 25 MO0099 - BERTIOGA 00:35:00.04 00:33:39.03
148 5546 MARCELO APARECIDO MARTINS M 53 MO0099 - 00:37:51.57 00:33:47.56
149 5540 MAICON LUIS AZEVEDO M 44 MO0099 - 00:37:31.54 00:33:51.77
150 5385 HUGO DE FREITAS BELAO M 32 MO0099 - 00:37:14.06 00:34:03.31
151 5382 HIGOR PAULO RAMOS M 35 MO0099 - 00:36:53.32  00:34:06.74
152 5445 JOSE MILTON CARVALHO MAZZO M 55 MO0099 - 00:35:51.55 00:34:08.53
153 5387 ICARO AUGUSTO PARRA M 34 MO0099 - 00:38:52.55 00:34:10.22
154 5632 RAFAEL GIANJOPE REGO M 35 MO0099 - 00:38:06.03  00:34:12.98
155 5761 THIAGO HENRIQUE JACINTHO M 40 MO0099 - 00:38:11.81 00:34:45.27
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CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025

Relatério Geral - 5K - Masculino - CRED PLENA

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
156 5543 MANOEL CARLOS ALVES VIANA M 40 MO0099 - 00:39:29.80 00:34:47.54
157 5562 MARCOS MOREIRA ANTONIO M 46 MO0099 - 00:35:15.54 00:34:58.77
158 5429 JOAO EMILIO DA SILVA M 39 MO0099 - 00:37:48.30 00:34:59.25
159 5388 IGOR GUSTAVO CORREA COUTINHO M 23  MO0099 - 00:37:09.04 00:35:03.68
160 5702 RODRIGO JUNIO FERREIRA M 45 MO0099 - 00:37:13.29 00:35:05.44
161 5309 FABIO DE SOUSA MELO M 47 MO0099 - 00:35:50.80 00:35:07.53
162 5796 WILLERSON PORTELA LEAL M 28 MO0099 - 00:36:48.81 00:35:09.50
163 5244 DARIO ZANIN DA SILVA M 44 MO0099 - 00:36:07.05 00:35:10.74
164 5259 DIEGO GEOVANI DA SILVA M 34 MO0099 - 00:36:45.79 00:35:10.75
165 5679 REINALDO DONIZETE MORINI DIAS M 59 MO0099 - 00:36:04.54 00:35:18.50
166 5703 RODRIGO RIBEIRO M 42  MO0099 - 00:37:37.54 00:35:23.76
167 5331 FLAVIO EDUARDO TAPPARO M 38 MO0099 - 00:39:24.08 00:35:24.06
168 5481 LAERCIO CALISTO DA COSTA M 58 MO0099 - 00:37:05.57 00:35:41.99
169 5332 FLAVIO HARUO DOS SANTOS M 44 MO0099 - 00:38:50.82 00:35:43.01
170 5594 MAURICIO JOSE ZAVATTI M 32 MO0099 - 00:37:03.05 00:35:44.16
171 5458 JULIO BASILIO DE ALMEIDA NETO M 42 MO0099 - 00:40:21.87 00:35:44.60
172 5689 RENATO MATEUS VENANCIO DE O M 39 MO0099 - 00:39:44.29 00:35:44.79

BORGES
173 5521 LUCAS PEREIRA DA SILVA M 32 MO0099 - 00:40:46.05 00:35:49.52
174 5694 RICARDO SCALON SALVIONI M 31 MO0099 - 00:40:44.84 00:35:49.58
175 5606 MISAEL CARLOS DA SILVA M 49 MO0099 - 00:38:28.81 00:35:56.53
176 5474 KEIVIDY DA SILVA EMIDIO M 25 MO0099 - 00:39:44.30 00:35:56.94
177 5316 FELIPE GOULART M 41 MO0099 - 00:38:00.04 00:35:58.79
178 7009 EDUARDO BLAZ CICOTI M 25 MO0099 - 00:39:34.04 00:35:59.99
179 5658 RAFAEL BARBOSA VICTOR M 45 MO0099 - 00:39:54.81 00:36:01.04
180 5764 THIAGO VENTURA VALENCIO M 40 MO0099 - 00:38:21.81 00:36:06.68
181 5232 DANIEL VITOR MARTINS CRUZ M 36 MO0099 - 00:40:20.30  00:36:09.03
182 5260 DIOGO COUTINHO MORI M 31 MO0099 - 00:41:30.81 00:36:26.29
183 5807 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M 29 MO0099 - RODOBENS 00:38:23.58 00:36:32.79
CARVALHO
184 5004 GERALDO DONADON M 68 MO0099 - ARARAQUARA 00:38:26.31 00:36:33.81
185 5156 ARNALDO ABADIAS DA SILVA M 59 MO0099 - 00:40:17.04 00:36:37.03
186 5693 RICARDO MAGNA MURAROTO M 40 MO0099 - 00:38:41.58 00:36:44.39
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CORRIDA DA CIDADE - CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2025
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Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
187 5372 GUSTAVO CORREA M 39 MO0099 - 00:37:17.53 00:36:50.74
188 5057 CRISTIANO LOPES DE SOUZA M 48 MO0099 - RIO PRETO 00:38:19.29 00:36:51.43
189 5339 GABRIEL HENRIQUE DONINI DIOMARIO M 26 MO0099 - 00:41:23.30 00:36:55.55
190 5075 OSNI PROTO DE MELO M 53 MO0099 - RIO PRETO 00:37:50.30 00:36:57.01
191 5520 LUCAS MIGUEL PINTO M 35 MO0099 - 00:37:27.29 00:36:58.23
192 5519 LUCAS GUSTAVO FRANCISCO DOS M 36 MO0099 - 00:39:40.06 00:37:09.19

SANTOS
193 5759 THIAGO ALVES PEREIRA M 36 MO0099 - 00:39:51.14 00:37:13.48
194 5646 PAULO CESAR MIRANDA JUNIOR M 30 MO0099 - 00:38:51.57 00:37:18.49
195 5025 ALEXANDRE DA SILVEIRA SANTOS M 46 MO0099 - CATANDUVA 00:37:55.18 00:37:25.35
196 5218 CLEISON DA SILVA AZEVEDO M 48 MO0099 - 00:40:11.07 00:37:32.25
197 5046 RAFAEL SILVERIO MARCHESINI M 42 MO0099 - CATANDUVA 00:38:30.81 00:37:35.22
198 7005 JULIO CESAR BECKER MALHEIROS M 42  MO0099 - CATANDUVA 00:38:34.79  00:38:11.00
PINTO
199 5647 PAULO ROGERIO BRESSAN M 35 MO0099 - 00:39:50.33  00:38:13.57
200 5760 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA MARINHO M = 31 MO0099 - 00:40:13.53 00:38:14.76
201 5150 ANTONIO CUSTODIO JORGE M 49 MO0099 - 00:42:20.64 00:38:16.04
202 5308 SERGIO LOPES M 49 MO0099 - 00:38:48.37 00:38:17.31
203 5558 MARCO ANTONIO DOS SANTOS M 55 MO0099 - 00:42:19.36  00:39:17.31
204 5376 GUSTAVO PAVANIN MARTINS M 25 MO0099 - 00:40:09.58 00:39:28.27
205 5134 ANDRE LUIS GARCIA PEREZ M 36 MO0099 - 00:41:11.08 00:40:20.05
206 5381 HERMANN GONCALVES OLIVEIRA M 34 MO0099 - 00:44:03.41 00:40:52.14
207 5530 LUIS GUSTAVO LOURENCAO M 47 MO0099 - 00:43:16.55 00:41:20.24
208 5625 NATHAN FIGUEIREDO DA SILVA M 26 MO0099 - 00:44:28.55 00:41:27.75
209 5383 HUDSON FELIPE MARCAL GUEDES M 30 MO0099 - 00:44:58.07 00:41:29.00
210 5490 LEANDRO HENRIQUE BERSELINE M 43 MO0099 - 00:45:12.10 00:41:36.80
211 5009 LUCAS TURCI CORDANO M 22 MO0099 - ARARAQUARA 00:43:06.07 00:41:55.04
212 5296 ESTEVAM BERDARICH DE SOUSA M 32 MO0099 - 00:43:19.80 00:42:18.78
213 5215 CLAUDIO LUIS TEDOKON M 56 MO0099 - 00:46:28.86 00:42:21.32
214 5697 ROBERTO APARECIDO DA CUNHA M 47 MO0099 - 00:43:51.31 00:42:22.79
215 5663 RAFAEL MIGUEL BATAUS M 43 MO0099 - 00:44:10.84 00:42:57.04
216 5682 RENAN HENRIQUE FERRO ZAFFANI M 22  MO0099 - 00:47:51.55 00:43:10.75
217 5032 FELIPE AUGUSTO SANTOS M 17 MO0099 - CATANDUVA 00:44:11.78 00:43:18.85
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218 5098 ALLYSON DOS SANTOS GUEIROS M 36 MO0099 - 00:46:17.81 00:43:31.26
219 5317 FELIPE MARTINS DA SILVA M 33 MO0099 - 00:46:50.60 00:43:42.57
220 5257 DIEGO CATELANI FORTE M 36 MO0099 - 00:46:10.60 00:44:06.30
221 5131 ANDERSON LUIZ DE BIANCHI M 39 MO0099 - 00:45:16.32 00:44:09.50
222 5279 EDUARDO JOSE DA SILVA M 42 MO0099 - 00:47:47.58 00:44:39.24

SPESSAMIGLIO
223 5367 GUILHERME TONELOTTI M 23 MO0099 - 00:48:16.06 00:44:40.77
224 5564 MARCUS VINICIUS SOARES M 43 MO0099 - 00:47:21.05 00:44:58.01
225 5588 MATEUS BATISTA GUIMARAES M 41 MO0099 - 00:48:16.57 00:45:45.54
226 5664 RAFAEL OLIVEIRA MARTINS M 52  MO0099 - 00:48:37.57 00:46:04.52
227 5555 MARCIO JOSE COSTA NETO M 35 MO0099 - 00:50:10.05 00:46:22.52
228 5013 SIDNEI SIDORENKO M 63 MO0099 - ARARAQUARA 00:49:12.81 00:48:11.43
229 5432 JOAO PAULO TAYAR LIMA M 40 MO0099 - 00:52:11.30 00:48:47.28
230 5276 EDNEY DONIZETI EUZEBIO M 48 MO0099 - 00:51:40.80 00:49:52.46
231 5515 LUCAS DA SILVA REIS M 26 MO0099 - 00:55:29.36  00:50:40.33
232 5370 GUMERCINDO RIUZO TASHIMA M 71 MO0099 - 00:56:56.06 00:50:41.04
233 5767 VAGNER DONIZETE RAMALHO M 46 MO0099 - 00:55:00.57 00:52:03.32
234 5428 JOAO DISTASI JUNIOR M 39 MO0099 - 00:56:24.80 00:52:16.54
235 5822 DIEGO FERNANDEZ M 25 MO0099 - 00:57:19.81 00:53:47.80
236 5818 FABIO HENRIQUE ROMANO M 25 MO0099 - 00:58:41.83 00:55:10.02
237 5816 ELDAN PEDRO DA SILVA M 25 MO0099 - 00:58:41.56 00:55:11.94
238 7001 IGOR LUIZ DE BELLO M 42 MO0099 - ARARAQUARA 00:58:34.82 00:55:13.23
239 5815 JULIANO M. BROGNA M 25 MO0099 - 00:58:36.32 00:55:13.52
240 5064 LEANDRO RODRIGO RUIZ DE OLIVEIRA M 41 MO0099 - RIO PRETO 00:59:11.83 00:58:15.83
241 5085 AECIO ALMEIDA NOBREGA NETO M 46 MO0099 - 01:04:35.31 01:02:35.46
242 5589 MATEUS HENRIQUE CUSTODIO RANGEL M = 20 MO0099 - 01:09:45.08 01:09:45.08
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